
 
 

AKADEMIJOS KULTŪROS CENTRO DIREKTORIUS 

 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL AKADEMIJOS KULTŪROS CENTRO SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2014 m. sausio 28 d.     Nr. 3-1  

Akademija 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo 85 straipsnio 2 dalimi: 

1. T v i r t i n u  Akademijos kultūros centro supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles (nauja 

redakcija pridedama); 

2. L a i k a u  netekusiomis galios Akademijos kultūros centro direktorės 2013 m. gegužės 29 d. 

įsakymu Nr. 3 – 2 patvirtintas „Akademijos kultūros centro supaprastintų viešųjų pirkimo 

taisykles“; 

3. Į p a r e i g o j u  Reginą Matulienę, pirkimų komisijos sekretorę, supažindinti su įsakymu 

komisijos narius, viešųjų pirkimų organizatorių. 

 

 

 

 

 

 

Direktorė    Silvinija Ona Žemaitienė 

 


